
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Гимназия города Малоярославца 

 

П  Р  И  К  А  З 

01.09.2022 г.                                                                                       №  108а- од 

г. Малоярославец 

 

По основной деятельности 

 

«Об организации работы 

 спортивного клуба «Маклинцы»» 

 

 В целях четкой организации спортивно- оздоровительной работы в Гимназии, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Продолжить работу спортивно-оздоровительного клуба «Маклинцы» на базе спортивного 

комплекса Гимназии. 

2. В рамках работы спортивно-оздоровительного клуба «Маклинцы» продолжить 

деятельность следующих направлений:  

➢ Отделение плавания: 

− секция спортивного плавания  

− секция фитнес 

− секция ЛФК 

➢ Отделение легкой атлетики 

➢ Отделение зимних видов спорта 

− полиатлон 

− биатлон 

− современное пятиборье 

➢ Отделение игровых видов спорта 

− волейбол 

− баскетбол 

− настольный теннис 

➢ Отделение «Шахматная школа» 

3. Назначить руководителем  спортивно-оздоровительного клуба «Маклинцы»  Багирова О.С. 

учителя физической культуры. 

4. Возложить ответственность за организацию работы: 

➢  Отделение плавания на Багирова О.С. 

➢  Отделение легкой атлетики на Прусакову Н.В. 

➢   Отделение зимних видов спорта на  Багирова О.С. 

➢ Отделение игровых видов спорта в старшей школе на  Прусакову Н.В. 

➢ Отделение игровых видов спорта в начальной школе на  Юдакову Н.В. 

➢ Отделение «Шахматная школа» на Селянина Д.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 Основание : Устав Гимназии, глава 2 п 2.3; п 2.4 

           

  Директор Гимназии:                                                         Л.Н. Прокофьева. 

     

С приказом ознакомлены: доска приказов. 
 

 
В дело № 01-10 приказы по ОД за 2022 год  

Секретарь ___________ 01.09.2022 


	По основной деятельности

